
VolaSoftControlPdf

15è Trofeu Vila de Llívia
Eslàlom Dones

Resultats

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA CAMINO DIEGO (CAT)
ARBITRE NOGUERA ESTER

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMAT JORDI
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER

PUIG ARÇ
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER 

PISTA DAVALLADA DAVALLADA
SORTIDA 1875 m 1875 m
ARRIBADA 1735 m 1735 m
DESNIVELL 140 m 140 m
PORTES 45 46
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 09:30 12:45

F = 0
Nombre de corredors: 99, Nombre de NSA: 1

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 26/01/2019 a 21:07  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dones U14  

1 16 LN148A0514 VIDAL MOURIZ ARANTZA CAEI 2005 54.37 55.80 1:50.17

2 24 LN183A0028 BALCELLS BALDÓ BERTA CEAP 2005 56.68 1:00.74 1:57.42 7.25

3 11 LN30A0277 PUJOLS MALE ALBA CANMC 2005 57.67 59.77 1:57.44 7.27

4 26 LN148A0380 HUGAS PEÑALVER GABRIELA CAEI 2005 57.46 1:00.04 1:57.50 7.33

5 25 LN183A1849 GONZÁLEZ ESTRADA LUCÍA CEAP 2006 57.67 1:00.09 1:57.76 7.59

6 29 LN183A0047 FUERTES I CODINA JÚLIA CEAP 2006 57.94 1:00.94 1:58.88 8.71

7 28 LN148A6290 FERNANDEZ ALVAREZ NAIA CAEI 2005 1:00.89 1:03.46 2:04.35 14.18

8 8 LN30A0328 MOLIST CASTELLS NIKA CANMC 2005 1:00.07 1:05.76 2:05.83 15.66

9 13 LN148A0054 LLARGUES SALA CLAUDIA CAEI 2005 1:02.32 1:06.12 2:08.44 18.27

10 5 LN101A1164 MUNTADA BAJONA ANNA PC 2005 1:05.06 1:05.69 2:10.75 20.58

11 7 LN175A0033 GUERRA GODES INGRID ELIT 2005 1:04.37 1:07.03 2:11.40 21.23

12 15 LN30A0343 RIBERA BAGES JULIA CANMC 2006 1:04.60 1:07.87 2:12.47 22.30

13 9 LN183A2661 LOZANO INFANTES EVA CEAP 2006 1:04.61 1:07.88 2:12.49 22.32

14 21 LN183A0060 MASIÀ I COMAJUAN HELENA CEAP 2006 1:05.83 1:07.88 2:13.71 23.54

15 4 LN167A0037 OLTRA SISTERNAS PATRICIA MEGA 2005 1:05.19 1:08.55 2:13.74 23.57

16 27 LN175A2316 RISQUES MONTALBAN MARTA ELIT 2006 1:06.46 1:10.98 2:17.44 27.27

17 23 LN30A0353 IBAÑEZ RODRIGUEZ MARIA CANMC 2005 1:09.35 1:12.01 2:21.36 31.19

18 2 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA CANMC 2006 1:17.32 1:05.94 2:23.26 33.09

19 20 LN30A0331 CABAÑAS NAVAS JANA CANMC 2005 1:12.97 1:16.09 2:29.06 38.89

20 17 LN175A0062 FOLCH SERRA MARTA ELIT 2006 1:11.91 1:19.46 2:31.37 41.20

21 18 LN118A0016 LLIGOÑA BLANCH JOANA EEC 2006 1:17.01 1:16.96 2:33.97 43.80

Absents - Mànega 1 (1)

19 LN118A0022 ISUS PAPIOL ARES EEC 2005 DNS

Desqualificats - Mànega 1 (2)

1 LN17A0060 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA SCOG 2006 DSQ Porta 32

3 LN183A0071 GUZMÁN CORONAS MAR CEAP 2006 DSQ Porta 37

Abandons - Mànega 2 (3)

10 LN30A0128 SAEZ CARBALLEIRA LEONOR CANMC 2005 1:07.52 DNF

12 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA CEAP 2006 1:05.02 DNF

14 LN30A0342 LOPEZ MILLA LUCIA CANMC 2005 1:11.92 DNF
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26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 26/01/2019 a 21:07  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 2 (2)

6 LN148A0060 JAQUET PIJUAN ANNA CAEI 2006 1:00.31 DSQ Porta 45

22 LN17A0029 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA SCOG 2006 1:00.85 DSQ Porta 43

  Dones U16  

1 57 LN159A0022 DE LA CASA SAURI MARIA MLEC 2003 54.22 56.84 1:51.06

2 55 LN183A0020 BALCELLS BALDÓ CLARA CEAP 2003 53.77 58.63 1:52.40 1.34

3 53 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA CAEI 2004 57.67 57.67 1:55.34 4.28

4 33 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE CAEI 2004 56.84 58.76 1:55.60 4.54

5 58 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA CAEI 2004 59.12 1:03.10 2:02.22 11.16

6 36 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA EEC 2003 59.44 1:04.06 2:03.50 12.44

7 51 LN175A2525 ALSINA NOLLA PATRICIA ELIT 2004 1:01.20 1:02.89 2:04.09 13.03

8 50 LN183A0031 GUARCH PASCUAL MARIA CEAP 2004 1:00.66 1:05.17 2:05.83 14.77

9 48 LN175A0465 NADAL NIUBO MARINA ELIT 2003 1:02.84 1:07.23 2:10.07 19.01

10 46 LN143A0024 QUINTANA I ROURA JULIA LLIVIA 2004 1:04.48 1:06.73 2:11.21 20.15

11 38 LN101A0040 CASSI GUAL NATÁLIA PC 2003 1:04.27 1:07.78 2:12.05 20.99

12 41 LN183A0096 ARMILLAS GUARDIOLA MARTA CEAP 2003 1:05.52 1:08.13 2:13.65 22.59

13 42 LN183A0230 BUSQUETS LÓPEZ MARTA CEAP 2004 1:06.64 1:09.63 2:16.27 25.21

14 35 LN183A0082 MOLINA RIBÓ JÚLIA CEAP 2004 1:11.27 1:12.60 2:23.87 32.81

15 45 LN101A0041 GARCIA-VIGNE ESCARRER LAIA PC 2004 1:11.93 1:14.59 2:26.52 35.46

16 47 LN175A0074 MALED ROSALES CRISTINA ELIT 2003 1:23.96 1:03.37 2:27.33 36.27

Absents - Mànega 1 (3)

30 LN175A0104 ANDREU MACIAS NORA ELIT 2004 DNS

54 LN175A0088 AMBROS SALVADOR PAOLA ELIT 2003 DNS

60 LN167A0029 DE DANIEL PIERA CLÀUDIA MEGA 2004 DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

34 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA CAEI 2004 DNF

37 LN167A0060 BARÓ ARGILES MARTINA MEGA 2004 DNF

49 LN118A1887 CIRERA AZAMAR JANA EEC 2004 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (3)

32 LN167A0038 OLTRA SISTERNAS MIREIA MEGA 2003 DSQ Porta 37

43 LN167A0097 REBLED CARRERAS MIREIA MEGA 2003 DSQ Porta 35

52 LN183A0007 TORRENT RIBAS CARLA CEAP 2004 DSQ Porta 19

Abandons - Mànega 2 (1)

44 LN148A0057 PASTOR GOMEZ ABRIL CAEI 2003 58.17 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (5)

31 LN175A0057 TUDURI ROYO LENA ELIT 2003 54.43 DSQ Porta 9

39 LN183A1821 MARTIN CALLE CORAL CEAP 2003 51.24 DSQ Porta 45

40 LN118A0006 MAYMO MAURI MARTINA EEC 2003 1:01.25 DSQ Porta 5

56 LN175A0029 FAGES BLANQUE CLARA ELIT 2003 1:01.37 DSQ Porta 45

59 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA MEGA 2004 55.78 DSQ Porta 21

  Dones VET B  

1 61 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER GABRIELA CANMC 1962 59.67 1:02.40 2:02.07

2 62 LN30A0118 MOREU GALUP MARIA ANGEL CANMC 1963 1:06.62 1:10.10 2:16.72 14.65

  Dones VET A  
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (1)

63 LN118A0027 TERES OLIVELLA JANINA EEC 1969 DSQ Porta 39

  Dones U18  

1 89 LN160A0163 ALONSO SOLER MIREIA CEAC 2001 48.42 51.58 1:40.00

2 68 LN183A1910 POU NOGUERAS MARIONA CEAP 2002 52.01 54.40 1:46.41 6.41

3 67 LN30A0337 MÁS PARÉS OLIVIA CANMC 2002 51.95 55.18 1:47.13 7.13

4 77 LN175A0069 BERNARDI ALICE ELIT 2002 53.01 57.00 1:50.01 10.01

5 91 LN30A2173 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA CANMC 2002 50.24 1:00.86 1:51.10 11.10

6 78 LN148A0048 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA CAEI 2002 57.15 56.93 1:54.08 14.08

7 65 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES CAEI 2002 58.15 1:00.10 1:58.25 18.25

8 94 LN175A1121 CASAS SANTACANA PAULA ELIT 2002 53.49 1:05.56 1:59.05 19.05

9 90 LN143A1105 RATERA CASAMITJANA JUDIT LLIVIA 2002 57.82 1:01.45 1:59.27 19.27

10 85 LN30A0322 HUNTINGFORD GANDOY CARLA CANMC 2002 58.35 1:01.92 2:00.27 20.27

11 75 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA BELLVE 2002 58.68 1:01.68 2:00.36 20.36

12 92 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES CANMC 2001 59.03 1:01.38 2:00.41 20.41

13 95 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA ELIT 2002 1:01.93 1:06.43 2:08.36 28.36

14 93 LN167A0001 POMAR CALMAESTRA BERTA MEGA 2001 1:05.07 1:07.75 2:12.82 32.82

15 71 LN118A0369 DEULOFEU CRIVILLERS JULIA EEC 2002 1:06.08 1:11.31 2:17.39 37.39

16 76 LN30A2308 MIRET ALVAREZ MARTA CANMC 2001 1:06.42 1:11.44 2:17.86 37.86

17 74 LN143A0372 DOMINGUEZ REY PAULA LLIVIA 2002 1:07.37 1:11.33 2:18.70 38.70

18 82 LN101A0007 DE DIEGO SALSAS VICTÒRIA PC 2001 1:03.78 1:15.90 2:19.68 39.68

19 79 LN167A0058 JANE JOFRE MARTA MEGA 2002 1:14.71 1:06.35 2:21.06 41.06

20 87 LN142A0007 MARQUET VIDAL NÚRIA BELLVE 2002 58.65 1:24.54 2:23.19 43.19

Absents - Mànega 1 (3)

64 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ CANMC 2001 DNS

66 LN175A0066 CRESPO SUAREZ MONICA ELIT 2002 DNS

72 LN141A0030 LYONS CASALS EMMA CQUIE 2002 DNS

Abandons - Mànega 1 (1)

80 LN141A0129 MACIÀ COMELLAS CLAUDIA CQUIE 2002 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

73 LN143A0034 BARDOLET FERNÁNDEZ IRINA LLIVIA 2002 DSQ Porta 18

Abandons - Mànega 2 (5)

81 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA EEC 2001 1:00.68 DNF

83 LN30A0130 ARTIGAU ALEU GINA CANMC 2002 1:06.30 DNF

86 LN148A2334 CHESA GIL ANA CAEI 2002 53.19 DNF

88 LN30A0008 ESTADELLA PRADERA MARIA CANMC 2001 1:07.26 DNF

96 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA MEGA 2001 1:01.26 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (3)

69 LN175A0034 GUERRA GODES NURIA ELIT 2002 1:01.59 DSQ Porta 45

70 LN146A2157 BORDAS MARSOL ADA GER 2002 53.00 DSQ Porta 45

84 LN183A0085 MAS BALMAÑA ÀLEX CEAP 2002 53.79 DSQ Porta 45

  Dones U21  

Abandons - Mànega 1 (1)

97 LN101A0021 AMAT GÜELL CARLA PC 2000 DNF
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (1)

98 LN159A0115 BLANCH PLANA NÚRIA MLEC 2000 DSQ Porta 37

Absents - Mànega 2 (1)

99 LN175A2552 JARDI ROCA ESTEL-LA ELIT 2000 1:01.97 DNS
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15è Trofeu Vila de Llívia
Eslàlom Homes

Resultats 

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA CAMINO DIEGO (CAT)
ARBITRE NOGUERA ESTER (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMAT JORDI
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER

PUIG ARÇ
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER

PISTA DAVALLADA DAVALLADA
SORTIDA 1875 m 1875 m
ARRIBADA 1735 m 1735 m
DESNIVELL 140 m 140 m
PORTES 45 46
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 125, Nombre de NSA: 1

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  CADIRA  

Desqualificats - Mànega 2 (1)

100 DF10A7264 GARRIGA MERCHAN ALBERT PAT 1993 1:17.17 DSQ Porta 45

  DE PEU  

Desqualificats - Mànega 2 (1)

101 PC10A0382 FACI GALVEZ CARLOS PAT 1999 1:23.52 DSQ Porta 44

  AUDITIVA  

Abandons - Mànega 2 (1)

102 DA10A0294 TORRESCASANA DE MANUEL PABLO PAT 1997 57.16 DNF

  Homes U14  

1 129 LN160A0040 RAMIREZ PUIG LLUC CEAC 2005 57.64 59.38 1:57.02

2 114 LN148A0053 ROMAGOSA LLARGUES TONI CAEI 2005 58.25 58.84 1:57.09 0.07

3 123 LN30A0348 SARASQUETE LLORET IÑIGO CANMC 2005 59.84 59.96 1:59.80 2.78

4 112 LN148A0067 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO CAEI 2006 59.42 1:00.41 1:59.83 2.81

5 117 DIA2060899 CASTANY BOBER ALEIX IES Joan Triadú 2005 1:01.52 1:03.79 2:05.31 8.29

6 107 LN183A0035 PLA FÀBREGAS MAX CEAP 2005 1:04.48 1:04.04 2:08.52 11.50

7 116 LN183A0088 PUGA CABANILLAS ADRIÀ CEAP 2006 1:02.69 1:09.36 2:12.05 15.03

8 113 LN160A0004 ROIG BALSELLS ABRAHAM CEAC 2006 1:00.17 1:12.11 2:12.28 15.26

9 128 LN30A2310 MIRET ALVAREZ ALEX CANMC 2005 1:04.97 1:07.42 2:12.39 15.37

10 133 LN183A0092 MELÉNDEZ REDLICH LUKAS CEAP 2006 1:05.04 1:07.80 2:12.84 15.82

11 120 LN51A0048 GALLART MASSÓ MARC CET 2005 1:08.13 1:12.01 2:20.14 23.12
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DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA CAMINO DIEGO (CAT)
ARBITRE NOGUERA ESTER (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMAT JORDI
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER

PUIG ARÇ
- A - GRAU INES
- B - VIDAL MARIA
- C - ORDOÑEZ ALEXIA
- D - SELGA OLEGUER

PISTA DAVALLADA DAVALLADA
SORTIDA 1875 m 1875 m
ARRIBADA 1735 m 1735 m
DESNIVELL 140 m 140 m
PORTES 45 46
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 125, Nombre de NSA: 1
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

12 136 LN75A0348 GARCIA PALACIOS JAN GEIEG 2006 1:09.81 1:13.56 2:23.37 26.35

13 105 DIA2060904 PUIG PERRAMON JAN IES Joan Triadú 2005 1:10.64 1:14.90 2:25.54 28.52

14 122 LN175A0085 SOLE CALATAYUD ALBERT ELIT 2005 1:11.66 1:15.75 2:27.41 30.39

15 118 LN30A0339 PUJOL ALIER PERE CANMC 2005 1:15.96 1:13.65 2:29.61 32.59

16 104 LN30A0344 PUIG PONS ERNEST CANMC 2006 1:14.58 1:18.01 2:32.59 35.57

17 127 LN51A0046 ALONSO GARCIA BRAIS CET 2006 1:19.29 1:24.26 2:43.55 46.53

Absents - Mànega 1 (3)

125 LN183A0010 PASCUAL ANGUERA ARNAU CEAP 2005 DNS

131 LN101A0026 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU PC 2006 DNS

135 LN159A0019 PERELLÓ I PINTO ORIOL MLEC 2006 DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

106 LN75A2015 MADRENAS PLANAS QUIM GEIEG 2005 DNF

115 DIA2060903 VILLARROYA MIQUEL IES Joan Triadú 2005 DNF

119 LN75A0003 GARRIGA CABRERA RICARD GEIEG 2005 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (6)

103 LN101A0049 CABO JIMENEZ ARNAU PC 2005 DSQ Porta 37

110 LN160A0263 CANALS ERILL EDUARD CEAC 2005 DSQ Porta 35

121 DIA2060897 MENDEZ CUERDA POL IND 2006 DSQ Porta 39

126 LN30A2865 ALABERN TICO JORDI CANMC 2006 DSQ Porta 37

132 DIA2060901 SALAMO CORTADA MARC IND 2005 DSQ Porta 1

134 LN30A0263 RODRIGUEZ BARTUREN SANTIAGO CANMC 2005 DSQ Porta 34

Absents - Mànega 2 (1)

111 DIA2060895 POUS ROMA BERNAT IES Joan Triadú 2005 1:12.76 DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

108 LN183A0001 FONTSARÉ BONATTI PABLO CEAP 2005 59.59 DNF

124 LN183A0036 PLA CUBIÑÁ ALEJANDRO CEAP 2005 58.79 DNF

130 LN183A0087 GUASCH DE LA ORDEN ERIC CEAP 2006 1:09.37 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

109 LN30A0367 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS CANMC 2006 1:00.73 DSQ Porta 45

  Homes U16  

1 150 LN51A0038 ALMIRALL PEREZ MIGUEL CET 2003 51.79 53.27 1:45.06

2 147 LN159A0021 LLAURADÓ DELGADO JOEL MLEC 2004 54.49 56.78 1:51.27 6.21

3 159 LN101A0020 AMAT GÜELL JORGE PC 2003 53.92 58.20 1:52.12 7.06

4 167 LN142A0006 CRUÏLLES BERTRAN ALEIX BELLVE 2004 56.06 58.29 1:54.35 9.29

5 157 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT CEAP 2004 56.39 58.67 1:55.06 10.00

6 149 LN175A0067 PUJOL MONTOLIO PAU ELIT 2003 57.11 59.75 1:56.86 11.80

7 153 LN30A0340 ROF MOIX JAUME CANMC 2003 58.98 58.24 1:57.22 12.16

8 164 LN101A0043 DE DIEGO SALSAS SANTIAGO PC 2004 57.97 1:04.77 2:02.74 17.68

9 161 LN146A0221 PARRA MARTIN DANIEL GER 2003 1:06.27 58.67 2:04.94 19.88

10 160 LN30A0349 SARASQUETE LLORET RODRIGO CANMC 2003 1:01.78 1:05.09 2:06.87 21.81

11 143 LN30A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO CANMC 2003 56.87 1:12.27 2:09.14 24.08

12 156 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN CQUIE 2004 1:04.19 1:06.72 2:10.91 25.85

13 155 LN30A0307 SOBREVIAS PUEYO MARC CANMC 2004 1:03.84 1:08.81 2:12.65 27.59

14 166 LN101A0256 CASADO RODRIGUEZ POL PC 2004 1:07.59 1:09.51 2:17.10 32.04

15 165 LN141A0024 DANIEL CARITG ADRIÀ CQUIE 2003 1:07.96 1:10.50 2:18.46 33.40

16 141 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES CQUIE 2004 1:13.70 1:07.16 2:20.86 35.80

17 138 LN175A0065 PUIG TAPIAS BIEL ELIT 2004 1:10.05 1:14.48 2:24.53 39.47

Absents - Mànega 1 (1)

139 LN175A1941 DOMINGO MEDINA PAU ELIT 2004 DNS
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Abandons - Mànega 1 (2)

142 DIA2060905 TORNER MONTSERRAT POL IND 2004 DNF

158 LN141A0023 ROSET MANSILLA MARC CQUIE 2003 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (6)

140 LN183A2660 LOZANO INFANTES JORDI CEAP 2004 DSQ Porta 34

144 LN148A0096 RICART MONLLOR MARTI CAEI 2003 DSQ Porta 34

145 LN175A0102 GIMENO MASSOT MIQUEL ELIT 2004 DSQ Porta 37

148 LN148A0101 LLARGUES SALA MIQUEL CAEI 2004 DSQ Porta 34

151 LN75A0346 GARCIA PALACIOS POL GEIEG 2003 DSQ Porta 34

154 LN30A0341 ROF MOIX JOAN CANMC 2003 DSQ Porta 37

Absents - Mànega 2 (1)

163 LN175A0084 CASAS SANTACANA CAY ELIT 2004 1:02.34 DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

137 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO CEAP 2003 51.27 DNF

152 LN175A0059 BASORA POLO DAVID ELIT 2003 1:02.92 DNF

162 LN101A2791 COSTA RICÓS ARTUR PC 2003 1:05.93 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

146 LN183A0439 PUGA CABANILLAS PAU CEAP 2004 1:01.24 DSQ Porta 45

  Homes VET B  

1 172 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI CANMC 1967 57.90 1:01.60 1:59.50

1 169 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ JOSEP CAEI 1966 57.69 1:01.81 1:59.50

3 171 LN183A0008 GIL BELIL JOAN CEAP 1967 59.88 1:04.55 2:04.43 4.93

4 168 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN CANMC 1965 1:05.93 1:06.58 2:12.51 13.01

5 173 DIA183A0016 BONCOMPTE XAVIER CEAP 1964 1:10.48 1:12.70 2:23.18 23.68

Abandons - Mànega 1 (1)

174 LN183A0298 GONZÁLEZ PUJOL AGAPITO CEAP 1966 DNF

Abandons - Mànega 2 (1)

170 LN51A0473 BLANCH TORRES ANTONI CET 1956 1:02.54 DNF

  Homes VET A  

1 182 LN51A0131 MUÑOZ PI JORDI CET 1969 49.86 54.45 1:44.31

2 176 LN160A0331 OLIVER SUST ROMA CEAC 1974 58.58 1:01.64 2:00.22 15.91

3 184 LN51A0321 SORIA MASERAS MARC CET 1977 59.94 1:02.16 2:02.10 17.79

4 183 LN30A0394 SUAREZ RUBI SAM CANMC 1980 1:00.93 1:04.59 2:05.52 21.21

5 180 LN30A2857 ALABERN ROS JORDI CANMC 1973 1:03.87 1:09.14 2:13.01 28.70

6 179 EN158A0100 ROSSATO ALESSANDRO LMCE 1977 1:11.15 1:08.80 2:19.95 35.64

7 175 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP-LLUÍS CEAP 1970 1:09.43 1:10.94 2:20.37 36.06

Abandons - Mànega 1 (1)

178 LN30A0370 ALCARAZ CASAS JORDI CANMC 1976 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

177 LN17A0027 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON GONZALO SCOG 1973 DSQ Porta 37

Desqualificats - Mànega 2 (1)

181 DIA183A0022 PLA ROVIRA CARLES CEAP 1971 1:03.26 DSQ Porta 45
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Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Homes U18  

1 203 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN EEC 2002 50.78 54.27 1:45.05

2 186 LN183A0037 LALAOUNA I DOMÍNGUEZ ÀLEX CEAP 2002 49.86 55.97 1:45.83 0.78

3 209 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN MLEC 2002 54.32 54.80 1:49.12 4.07

4 198 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI CEAP 2002 54.70 55.50 1:50.20 5.15

5 196 LN51A0052 SISTAC SERRALLACH LLUIS CET 2002 54.94 55.44 1:50.38 5.33

6 207 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIQUEL CEAP 2001 54.21 56.76 1:50.97 5.92

7 187 LN141A0001 RIVERO OBRADORS MARTÍ CQUIE 2002 53.99 57.70 1:51.69 6.64

8 205 LN51A0053 BENOSA MONCLUS POL CET 2001 55.53 56.84 1:52.37 7.32

9 188 LN30A0345 CHAMORRO OLIVERAS IÑIGO CANMC 2002 54.99 58.26 1:53.25 8.20

10 200 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL GER 2002 55.18 58.92 1:54.10 9.05

11 189 LN51A0260 MARTI DE LA TORRE GERARD CET 2002 55.79 59.52 1:55.31 10.26

12 190 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL MEGA 2002 54.55 1:01.75 1:56.30 11.25

13 211 LN118A0021 SERRANO AGUILERA ERIC EEC 2002 57.24 59.73 1:56.97 11.92

14 202 LN146A0102 VON RIEGEN ROBERT GER 2002 58.61 59.40 1:58.01 12.96

15 195 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL CEAP 2002 1:00.98 58.36 1:59.34 14.29

16 194 LN167A0088 GALLEGO PELLICERO ALEX MEGA 2001 58.31 1:02.42 2:00.73 15.68

17 208 LN30A1119 NOGUER AGUILAR BRUNO CANMC 2002 52.36 1:09.19 2:01.55 16.50

18 204 LN144A0048 ORTEU SAIZ JORDI CEPP 2002 58.76 1:11.11 2:09.87 24.82

19 191 LN51A0004 CORBERA ROMAGUERA SANTI CET 2002 1:14.74 58.43 2:13.17 28.12

20 193 LN143A0073 GASSÓ NAVARRO MAX LLIVIA 2002 1:14.42 1:44.37 2:58.79 1:13.74

Absents - Mànega 1 (1)

185 LN183A6613 PUEYO MARSET CARLES CEAP 2001 DNS

Abandons - Mànega 1 (1)

199 LN183A0022 BEER GARCÍA NORMAN CEAP 2002 DNF

Absents - Mànega 2 (1)

206 LN143A2787 LEON VILARRUBIAS JOAN LLIVIA 2001 59.06 DNS

Desqualificats - Mànega 2 (4)

192 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU CQUIE 2002 58.82 DSQ Porta 4

197 BIENZOBAS MENDOZA ELOI PC 2001 1:02.68 DSQ Porta 45

201 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN CAEI 2002 53.56 DSQ Porta 44

210 LN160A0050 PÁRAMO ZAMORA JOAN CEAC 2001 59.91 DSQ Porta 44

  Homes U21  

1 215 LN183A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO CEAP 2000 54.31 55.23 1:49.54

2 216 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER CEAC 2000 54.98 56.43 1:51.41 1.87

3 214 LN143A0069 BOFARULL OREJAS ALVARO LLIVIA 2000 1:10.03 1:09.31 2:19.34 29.80

Abandons - Mànega 1 (1)

213 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO CEAP 2000 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

212 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES CANMC 1999 DSQ Porta 15

  Homes U30  

1 217 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU CEAP 1990 46.31 47.92 1:34.23

2 218 LN183A0091 PASCUAL SEGARRA POL CEAP 1996 46.99 48.65 1:35.64 1.41

3 221 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC CANMC 1996 49.08 52.20 1:41.28 7.05

4 223 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU MEGA 1990 49.23 53.54 1:42.77 8.54

5 219 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR CANMC 1993 54.06 58.70 1:52.76 18.53
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Absents - Mànega 1 (1)

220 LN183A0034 COSTA ANGLADA ALEIX CEAP 1989 DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

222 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC PC 1996 DNF

224 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC MEGA 1993 DNF
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1 19 LN30A0022 VILADIU VENTURA LAIA CANMC 2005 50.28 55.93 1:46.21

2 27 LN183A1849 GONZÁLEZ ESTRADA LUCÍA CEAP 2006 50.91 56.40 1:47.31 1.10

3 2 LN183A0028 BALCELLS BALDÓ BERTA CEAP 2005 53.51 58.38 1:51.89 5.68

4 12 LN30A0277 PUJOLS MALE ALBA CANMC 2005 53.21 58.98 1:52.19 5.98

5 21 LN148A0514 VIDAL MOURIZ ARANTZA CAEI 2005 54.33 58.34 1:52.67 6.46

6 35 LN148A0380 HUGAS PEÑALVER GABRIELA CAEI 2005 54.35 58.59 1:52.94 6.73

7 13 LN183A0047 FUERTES I CODINA JÚLIA CEAP 2006 53.93 59.37 1:53.30 7.09

8 36 LN148A6290 FERNANDEZ ALVAREZ NAIA CAEI 2005 55.11 59.88 1:54.99 8.78

9 16 LN30A0328 MOLIST CASTELLS NIKA CANMC 2005 54.39 1:00.90 1:55.29 9.08

10 25 LN101A1164 MUNTADA BAJONA ANNA PC 2005 55.62 1:00.40 1:56.02 9.81

11 38 LN175A0033 GUERRA GODES INGRID ELIT 2005 55.38 1:01.00 1:56.38 10.17

12 22 LN183A0060 MASIÀ I COMAJUAN HELENA CEAP 2006 54.46 1:02.15 1:56.61 10.40

13 30 LN30A0128 SAEZ CARBALLEIRA LEONOR CANMC 2005 56.80 1:01.07 1:57.87 11.66

14 1 LN179A0014 GALLARDO ALMIRANTE LUCIA CIM 2005 54.93 1:03.02 1:57.95 11.74

15 7 LN148A0060 JAQUET PIJUAN ANNA CAEI 2006 56.67 1:01.43 1:58.10 11.89

16 5 LN179A1995 SANTACANA BASTIDA HELENA CIM 2006 56.19 1:02.78 1:58.97 12.76

17 9 LN183A2661 LOZANO INFANTES EVA CEAP 2006 56.11 1:03.39 1:59.50 13.29

18 40 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA CEAP 2006 57.51 1:02.33 1:59.84 13.63

19 39 LN167A0027 REBLED TRULLI ADRIANA MEGA 2006 58.33 1:03.33 2:01.66 15.45

20 24 LN17A0029 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA SCOG 2006 59.39 1:02.77 2:02.16 15.95

21 31 LN167A0039 GARCIA FOLA PAULA MEGA 2005 58.36 1:04.32 2:02.68 16.47

22 14 LN183A0066 JIMENEZ ALBERT RUTH CEAP 2006 58.34 1:04.90 2:03.24 17.03

23 11 LN17A0060 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA SCOG 2006 57.94 1:06.25 2:04.19 17.98

24 26 LN175A2316 RISQUES MONTALBAN MARTA ELIT 2006 1:01.14 1:05.11 2:06.25 20.04

25 29 LN30A0343 RIBERA BAGES JULIA CANMC 2006 1:00.64 1:07.28 2:07.92 21.71

26 20 LN183A0074 RIPOL AUSÍN ELOÍSA CEAP 2006 1:00.79 1:10.21 2:11.00 24.79

27 15 LN30A0353 IBAÑEZ RODRIGUEZ MARIA CANMC 2005 1:01.97 1:09.10 2:11.07 24.86

28 23 LN167A0075 VAN DER LAAN POVEDA ALÈXIA MEGA 2006 1:03.61 1:09.97 2:13.58 27.37

29 28 LN118A0016 LLIGOÑA BLANCH JOANA EEC 2006 1:05.44 1:08.90 2:14.34 28.13

30 32 LN167A0091 BOSCH AGUSTÍ ARIADNA MEGA 2005 1:04.36 1:11.39 2:15.75 29.54

31 18 LN144A0094 VIVES ARNAU MIREIA CEPP 2006 1:05.43 1:11.98 2:17.41 31.20

32 4 LN30A0331 CABAÑAS NAVAS JANA CANMC 2005 1:10.61 1:19.48 2:30.09 43.88

Absents - Mànega 1 (1)

3 LN175A0062 FOLCH SERRA MARTA ELIT 2006 DNS
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Abandons - Mànega 1 (1)

37 LN167A0099 SARASA TERRAZ SOFIA MEGA 2006 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

6 LN02A0004 JOVER TARANCON BLANCA CEFC 2006 DSQ Porta 2

Abandons - Mànega 2 (2)

8 LN30A0342 LOPEZ MILLA LUCIA CANMC 2005 48.87 DNF

33 LN183A0071 GUZMÁN CORONAS MAR CEAP 2006 50.95 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (3)

10 LN148A0054 LLARGUES SALA CLAUDIA CAEI 2005 55.05 DSQ Porta 31

17 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA CANMC 2006 55.64 DSQ Porta 34

34 LN167A0037 OLTRA SISTERNAS PATRICIA MEGA 2005 58.57 DSQ Porta 14

  Dones U16  

1 63 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA CAEI 2004 51.21 54.76 1:45.97

2 71 LN183A1821 MARTIN CALLE CORAL CEAP 2003 51.28 55.61 1:46.89 0.92

3 59 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA MEGA 2004 51.89 56.18 1:48.07 2.10

4 73 LN159A0022 DE LA CASA SAURI MARIA MLEC 2003 53.12 57.75 1:50.87 4.90

5 81 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE CAEI 2004 53.88 57.57 1:51.45 5.48

6 66 LN175A2525 ALSINA NOLLA PATRICIA ELIT 2004 53.57 57.96 1:51.53 5.56

7 60 LN02A0008 BARNADAS CARAZO ADELAIDA CEFC 2004 52.72 1:00.25 1:52.97 7.00

8 77 LN175A0057 TUDURI ROYO LENA ELIT 2003 53.91 59.57 1:53.48 7.51

9 75 LN02A0003 CARAZO COLOMER ANDREA CEFC 2004 54.82 1:00.85 1:55.67 9.70

10 69 LN183A0031 GUARCH PASCUAL MARIA CEAP 2004 55.51 1:00.67 1:56.18 10.21

11 64 LN118A0006 MAYMO MAURI MARTINA EEC 2003 56.23 1:01.20 1:57.43 11.46

12 65 LN167A0038 OLTRA SISTERNAS MIREIA MEGA 2003 55.19 1:03.40 1:58.59 12.62

13 82 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA CAEI 2004 57.11 1:01.50 1:58.61 12.64

14 55 LN167A0060 BARÓ ARGILES MARTINA MEGA 2004 57.23 1:01.50 1:58.73 12.76

15 53 LN183A0230 BUSQUETS LÓPEZ MARTA CEAP 2004 56.91 1:02.67 1:59.58 13.61

16 78 LN167A0097 REBLED CARRERAS MIREIA MEGA 2003 56.64 1:03.00 1:59.64 13.67

17 79 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA CAEI 2004 58.81 1:00.90 1:59.71 13.74

18 72 LN179A1926 MARQUES DEL TARRE EIRA CIM 2004 56.47 1:03.48 1:59.95 13.98

19 41 LN167A0029 DE DANIEL PIERA CLÀUDIA MEGA 2004 56.94 1:03.82 2:00.76 14.79

20 43 LN179A0457 RAFOLS PAZ BERTA CIM 2004 56.40 1:04.61 2:01.01 15.04

21 62 LN183A0096 ARMILLAS GUARDIOLA MARTA CEAP 2003 56.88 1:04.25 2:01.13 15.16

22 48 LN143A0024 QUINTANA I ROURA JULIA LLIVIA 2004 57.74 1:03.80 2:01.54 15.57

23 56 LN175A0465 NADAL NIUBO MARINA ELIT 2003 59.60 1:03.95 2:03.55 17.58

24 70 LN179A0010 ROA MITJAVILA CRISTINA CIM 2003 58.85 1:05.14 2:03.99 18.02

25 52 LN179A1994 SANTACANA BASTIDA LAIA CIM 2004 1:01.48 1:06.30 2:07.78 21.81

26 58 LN179A2004 SISO PLA URSULA CIM 2004 1:00.72 1:07.74 2:08.46 22.49

27 44 LN101A0040 CASSI GUAL NATÁLIA PC 2003 1:00.44 1:09.12 2:09.56 23.59

28 67 LN118A1887 CIRERA AZAMAR JANA EEC 2004 1:03.00 1:06.99 2:09.99 24.02

29 47 LN183A0082 MOLINA RIBÓ JÚLIA CEAP 2004 1:02.76 1:08.06 2:10.82 24.85

30 80 LN02A0361 GAMIZ GALLOSTRA CARLOTA CEFC 2003 1:03.33 1:07.62 2:10.95 24.98

Absents - Mànega 1 (5)

46 LN175A0104 ANDREU MACIAS NORA ELIT 2004 DNS

49 LN175A0074 MALED ROSALES CRISTINA ELIT 2003 DNS

54 LN175A0088 AMBROS SALVADOR PAOLA ELIT 2003 DNS

61 LN175A0029 FAGES BLANQUE CLARA ELIT 2003 DNS

68 LN02A0005 JOVER TARANCÓN ANA CEFC 2004 DNS

Abandons - Mànega 1 (5)

42 LN183A0020 BALCELLS BALDÓ CLARA CEAP 2003 DNF

45 LN148A0057 PASTOR GOMEZ ABRIL CAEI 2003 DNF

50 LN179A1980 PUBILL MONSO CANDELA CIM 2004 DNF
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57 LN183A0007 TORRENT RIBAS CARLA CEAP 2004 DNF

74 DIA183A0019 XAPELLI JAIME EVA CEAP 2004 DNF

Abandons - Mànega 2 (2)

51 LN101A0041 GARCIA-VIGNE ESCARRER LAIA PC 2004 57.59 DNF

76 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA EEC 2003 51.49 DNF

  Dones VET B  

1 83 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER GABRIELA CANMC 1962 58.58 1:01.60 2:00.18

2 86 LN30A0118 MOREU GALUP MARIA ANGEL CANMC 1963 57.76 1:02.98 2:00.74 0.56

3 85 LN30A0184 CARBONELL FARRE ROSA MARIA CANMC 1964 1:03.19 1:06.96 2:10.15 9.97

4 84 LN30A0389 VENTURA ARASANZ ISOLDA CANMC 1968 1:09.97 1:15.95 2:25.92 25.74

  Dones VET A  

1 88 LN118A0027 TERES OLIVELLA JANINA EEC 1969 59.93 1:03.62 2:03.55

2 93 LN30A0391 CARBALLEIRA ALVAREZ TERESA CANMC 1970 1:04.69 1:09.00 2:13.69 10.14

3 87 LN30A0393 CASTELLS ORTUÑO SARA CANMC 1979 1:04.31 1:09.53 2:13.84 10.29

4 91 LN30A0396 VALLET CRISTINA CANMC 1971 1:08.43 1:11.93 2:20.36 16.81

5 90 DIA30A0065 BERRIOZABAL EVA CANMC 1974 1:12.36 1:10.85 2:23.21 19.66

6 92 DIA30A0063 ALORDA DERKSEN LAURA CANMC 1978 1:16.37 1:14.62 2:30.99 27.44

Desqualificats - Mànega 2 (1)

89 LN30A0387 ROSELL GIMENEZ EVA CANMC 1970 1:08.29 DSQ Porta 21

  Dones U18  

1 121 LN30A2173 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA CANMC 2002 50.44 54.79 1:45.23

2 101 LN160A0163 ALONSO SOLER MIREIA CEAC 2001 51.11 54.39 1:45.50 0.27

3 98 LN175A0069 BERNARDI ALICE ELIT 2002 50.31 55.60 1:45.91 0.68

4 116 LN183A1910 POU NOGUERAS MARIONA CEAP 2002 52.53 54.65 1:47.18 1.95

5 130 LN146A2157 BORDAS MARSOL ADA GER 2002 52.81 55.61 1:48.42 3.19

6 127 LN148A2334 CHESA GIL ANA CAEI 2002 51.61 57.39 1:49.00 3.77

7 111 LN30A0133 PARES GARCIA CARLA CANMC 2001 53.06 58.72 1:51.78 6.55

8 123 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA BELLVE 2002 52.98 59.16 1:52.14 6.91

9 122 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES CANMC 2001 54.28 57.90 1:52.18 6.95

10 103 LN175A1121 CASAS SANTACANA PAULA ELIT 2002 54.38 58.21 1:52.59 7.36

11 95 LN143A1105 RATERA CASAMITJANA JUDIT LLIVIA 2002 55.16 58.59 1:53.75 8.52

12 117 LN167A0005 BOFILL MARGARIT ANNA MEGA 2001 56.59 59.71 1:56.30 11.07

13 114 LN143A0022 QUINTANA I ROURA MIREIA LLIVIA 2001 55.04 1:01.47 1:56.51 11.28

14 102 LN148A0048 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA CAEI 2002 57.24 1:00.94 1:58.18 12.95

15 110 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES CAEI 2002 56.62 1:02.13 1:58.75 13.52

16 125 LN30A0322 HUNTINGFORD GANDOY CARLA CANMC 2002 56.97 1:02.68 1:59.65 14.42

17 126 LN167A0001 POMAR CALMAESTRA BERTA MEGA 2001 57.37 1:02.74 2:00.11 14.88

18 115 LN02A0007 AMORÓS GARCÍA JANIRA CEFC 2002 58.51 1:04.15 2:02.66 17.43

19 107 LN175A0034 GUERRA GODES NURIA ELIT 2002 59.31 1:03.46 2:02.77 17.54

20 105 LN142A0007 MARQUET VIDAL NÚRIA BELLVE 2002 59.20 1:03.73 2:02.93 17.70

21 104 LN101A0007 DE DIEGO SALSAS VICTÒRIA PC 2001 1:00.04 1:03.40 2:03.44 18.21

22 118 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA MEGA 2001 59.48 1:04.75 2:04.23 19.00

23 120 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA ELIT 2002 59.54 1:04.97 2:04.51 19.28

24 109 LN118A0369 DEULOFEU CRIVILLERS JULIA EEC 2002 1:00.87 1:04.22 2:05.09 19.86

25 97 LN143A0372 DOMINGUEZ REY PAULA LLIVIA 2002 1:00.79 1:05.44 2:06.23 21.00

26 112 LN30A0130 ARTIGAU ALEU GINA CANMC 2002 1:01.44 1:06.32 2:07.76 22.53

27 119 LN30A0008 ESTADELLA PRADERA MARIA CANMC 2001 1:03.72 1:07.11 2:10.83 25.60

28 124 LN30A2308 MIRET ALVAREZ MARTA CANMC 2001 1:01.91 1:09.82 2:11.73 26.50

29 129 LN02A0456 MARTINEZ SERRA MARIONA CEFC 2002 1:06.69 1:14.24 2:20.93 35.70

30 96 LN143A0034 BARDOLET FERNÁNDEZ IRINA LLIVIA 2002 1:09.21 1:14.68 2:23.89 38.66



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA CAMINO DIEGO (CAT)
ARBITRE NOGUERA ESTER (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMAT JORDI
- A - MARSET PAU
- B - GARCIA RICARD
- C - ALEMAN ALEX
- D - CARDEÑA ARNAU
- E - ABELLA ORIOL

COMERE PATRICK
- A - MARSET PAU
- B - GARCIA RICARD
- C - ALEMAN ALEX
- D - CARDEÑA ARNAU
- E - ABELLA ORIOL

PISTA DAVALLADA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m 1940 m
ARRIBADA 1735 m 1735 m
DESNIVELL 205 m 205 m
PORTES 31 34
CANVIS DE DIRECCIONS 30 32
HORA DE SORTIDA 9:30 13:10

F = 0
Nombre de corredors: 134, Nombre de NSA: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15è Trofeu Vila de Llívia

Gegant Dones

Resultats 

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

27/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:20  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 1 (4)

94 LN175A0066 CRESPO SUAREZ MONICA ELIT 2002 DNS

99 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA EEC 2001 DNS

100 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ CANMC 2001 DNS

128 LN141A0030 LYONS CASALS EMMA CQUIE 2002 DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

106 LN02A0572 RICO FERNÁNDEZ SOFIA CEFC 2002 DNF

108 LN02A0006 BARO SITJES ANA CEFC 2002 DNF

113 LN183A0085 MAS BALMAÑA ÀLEX CEAP 2002 DNF

  Dones U21  

1 131 LN159A0115 BLANCH PLANA NÚRIA MLEC 2000 51.12 56.02 1:47.14

2 132 LN141A0002 PUJOL VILAJOSANA MARIA CQUIE 1999 53.03 56.24 1:49.27 2.13

3 133 LN02A0571 RICO FERNÁNDEZ MARIA CEFC 2000 57.84 1:03.64 2:01.48 14.34

4 134 LN101A0021 AMAT GÜELL CARLA PC 2000 1:00.71 1:05.19 2:05.90 18.76
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  CADIRA  

1 135 DF10A7264 GARRIGA MERCHAN ALBERT PAT 1993 1:10.65 1:10.86 2:21.51

  DE PEU  

1 136 PC10A0382 FACI GALVEZ CARLOS PAT 1999 1:13.43 1:23.46 2:36.89

  AUDITIVA  

1 137 DA10A0294 TORRESCASANA DE MANUEL PABLO PAT 1997 55.41 1:02.23 1:57.64

  Homes U14  

1 171 LN160A0040 RAMIREZ PUIG LLUC CEAC 2005 50.47 54.99 1:45.46

2 149 LN183A0036 PLA CUBIÑÁ ALEJANDRO CEAP 2005 52.79 57.98 1:50.77 5.31

3 138 LN183A0001 FONTSARÉ BONATTI PABLO CEAP 2005 52.69 58.39 1:51.08 5.62

4 148 LN160A0039 ROSES FITO BERNAT CEAC 2005 53.41 58.39 1:51.80 6.34

5 162 LN160A0263 CANALS ERILL EDUARD CEAC 2005 54.60 58.06 1:52.66 7.20

6 157 LN148A0067 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO CAEI 2006 55.37 59.44 1:54.81 9.35

7 165 LN148A0053 ROMAGOSA LLARGUES TONI CAEI 2005 55.18 59.84 1:55.02 9.56

8 141 LN75A0003 GARRIGA CABRERA RICARD GEIEG 2005 55.40 1:01.27 1:56.67 11.21

9 174 DIA183A0021 ESPINAR PALERO GUILLEM CEAP 2006 55.63 1:01.78 1:57.41 11.95

10 147 LN30A0348 SARASQUETE LLORET IÑIGO CANMC 2005 56.58 1:01.77 1:58.35 12.89

11 144 LN51A0048 GALLART MASSÓ MARC CET 2005 55.56 1:03.09 1:58.65 13.19

12 160 LN183A0035 PLA FÀBREGAS MAX CEAP 2005 59.98 1:02.68 2:02.66 17.20

13 159 DIA2060898 MENDEZ CUERDA POL IND 2006 59.97 1:03.85 2:03.82 18.36

14 156 DIA160A0019 PERUGA CAMI JOSEP CEAC 2006 1:02.84 1:03.52 2:06.36 20.90

15 164 LN101A0049 CABO JIMENEZ ARNAU PC 2005 59.55 1:07.66 2:07.21 21.75

16 142 LN30A2865 ALABERN TICO JORDI CANMC 2006 1:00.12 1:07.22 2:07.34 21.88

17 145 LN183A0088 PUGA CABANILLAS ADRIÀ CEAP 2006 1:01.25 1:06.39 2:07.64 22.18

18 152 LN30A0367 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS CANMC 2006 1:03.35 1:04.46 2:07.81 22.35
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19 170 DIA2060900 CASTANY BOBER ALEIX IES Joan Triadú 2005 1:02.10 1:05.99 2:08.09 22.63

20 176 LN30A0339 PUJOL ALIER PERE CANMC 2005 1:01.15 1:07.58 2:08.73 23.27

21 150 LN30A0263 RODRIGUEZ BARTUREN SANTIAGO CANMC 2005 1:00.97 1:07.88 2:08.85 23.39

22 175 LN183A0087 GUASCH DE LA ORDEN ERIC CEAP 2006 1:00.74 1:08.47 2:09.21 23.75

23 146 LN167A0017 BERNABEU COLOMER PABLO MEGA 2006 1:03.38 1:08.99 2:12.37 26.91

24 169 LN75A0348 GARCIA PALACIOS JAN GEIEG 2006 1:03.60 1:10.25 2:13.85 28.39

25 140 LN30A0344 PUIG PONS ERNEST CANMC 2006 1:02.30 1:12.43 2:14.73 29.27

26 154 LN167A0042 YAÑEZ JORNET JOAN MEGA 2006 1:06.42 1:10.82 2:17.24 31.78

27 166 LN51A0046 ALONSO GARCIA BRAIS CET 2006 1:03.62 1:14.09 2:17.71 32.25

28 167 LN175A0085 SOLE CALATAYUD ALBERT ELIT 2005 1:07.60 1:13.04 2:20.64 35.18

29 153 DIA2060825 FARRIOL VILA ARNAU IND 2006 1:09.19 1:12.25 2:21.44 35.98

30 168 DIA51A0057 ALMIRALL PEREZ PABLO CET 2005 1:07.36 1:16.92 2:24.28 38.82

31 172 DIA2060902 SALAMO CORTADA MARC IND 2005 1:33.03 1:23.42 2:56.45 1:10.99

Absents - Mànega 1 (4)

155 LN75A2015 MADRENAS PLANAS QUIM GEIEG 2005 DNS

158 LN183A0010 PASCUAL ANGUERA ARNAU CEAP 2005 DNS

163 LN159A0019 PERELLÓ I PINTO ORIOL MLEC 2006 DNS

173 DIA2060896 POUS ROMA BERNAT IES Joan Triadú 2005 DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

139 LN30A2310 MIRET ALVAREZ ALEX CANMC 2005 DNF

143 LN160A0004 ROIG BALSELLS ABRAHAM CEAC 2006 DNF

161 LN30A0374 KNUTH ALORDA NICOLAS CANMC 2006 DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

151 LN183A0092 MELÉNDEZ REDLICH LUKAS CEAP 2006 DSQ Porta 26

  Homes U16  

1 208 LN101A0020 AMAT GÜELL JORGE PC 2003 51.55 54.83 1:46.38

2 188 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO CEAP 2003 50.94 55.74 1:46.68 0.30

3 184 LN51A0038 ALMIRALL PEREZ MIGUEL CET 2003 50.56 56.13 1:46.69 0.31

4 205 LN183A2660 LOZANO INFANTES JORDI CEAP 2004 51.36 56.02 1:47.38 1.00

5 194 LN142A0006 CRUÏLLES BERTRAN ALEIX BELLVE 2004 52.62 55.87 1:48.49 2.11

6 202 LN175A0067 PUJOL MONTOLIO PAU ELIT 2003 51.95 57.36 1:49.31 2.93

7 204 LN146A0221 PARRA MARTIN DANIEL GER 2003 53.06 56.38 1:49.44 3.06

8 211 LN159A0021 LLAURADÓ DELGADO JOEL MLEC 2004 53.23 57.72 1:50.95 4.57

9 199 LN30A0340 ROF MOIX JAUME CANMC 2003 54.16 57.35 1:51.51 5.13

10 203 LN148A0101 LLARGUES SALA MIQUEL CAEI 2004 53.85 58.71 1:52.56 6.18

11 180 LN167A0025 GONZALEZ CODINA JAN MEGA 2004 52.76 59.86 1:52.62 6.24

12 206 LN148A0096 RICART MONLLOR MARTI CAEI 2003 53.17 59.71 1:52.88 6.50

13 178 LN101A0043 DE DIEGO SALSAS SANTIAGO PC 2004 55.60 1:00.50 1:56.10 9.72

14 182 LN30A0341 ROF MOIX JOAN CANMC 2003 54.85 1:01.83 1:56.68 10.30

15 197 LN175A0059 BASORA POLO DAVID ELIT 2003 56.18 1:00.72 1:56.90 10.52

16 189 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT CEAP 2004 56.60 1:00.77 1:57.37 10.99

17 187 LN101A0256 CASADO RODRIGUEZ POL PC 2004 56.69 1:01.09 1:57.78 11.40

18 195 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN CQUIE 2004 57.64 1:00.87 1:58.51 12.13

19 210 LN02A0579 ALGUERSUARI DÍAZ GUILLEM CEFC 2004 56.91 1:01.95 1:58.86 12.48

20 191 LN02A0574 COMA-CROS MARETÍNEZ FERNANDO CEFC 2004 57.06 1:01.96 1:59.02 12.64

21 185 LN30A0349 SARASQUETE LLORET RODRIGO CANMC 2003 56.67 1:02.70 1:59.37 12.99

22 209 LN30A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO CANMC 2003 58.78 1:01.36 2:00.14 13.76

23 177 LN02A0046 CASTAÑÉ GONZÁLEZ PAU CEFC 2004 57.54 1:02.82 2:00.36 13.98

24 181 LN141A0023 ROSET MANSILLA MARC CQUIE 2003 56.57 1:04.68 2:01.25 14.87

25 201 LN30A0307 SOBREVIAS PUEYO MARC CANMC 2004 59.02 1:03.83 2:02.85 16.47

26 200 DIA2060906 TORNER MONTSERRAT POL IND 2004 1:01.07 1:04.72 2:05.79 19.41

27 207 LN144A0093 VIVES ARNAU ENRIC CEPP 2003 1:01.72 1:04.54 2:06.26 19.88

28 196 LN02A0577 RODRIGUEZ DALMAU POL CEFC 2003 1:01.54 1:06.49 2:08.03 21.65

29 186 LN175A0065 PUIG TAPIAS BIEL ELIT 2004 1:04.64 1:08.30 2:12.94 26.56

Absents - Mànega 1 (2)

190 LN175A1941 DOMINGO MEDINA PAU ELIT 2004 DNS
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193 LN175A0102 GIMENO MASSOT MIQUEL ELIT 2004 DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

179 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES CQUIE 2004 DNF

198 LN167A0030 YAÑEZ JORNET ALBERT MEGA 2003 DNF

Abandons - Mànega 2 (2)

183 LN183A0439 PUGA CABANILLAS PAU CEAP 2004 54.22 DNF

192 LN75A0346 GARCIA PALACIOS POL GEIEG 2003 52.89 DNF

  Homes VET B  

1 217 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ MOISÈS LMCE 1968 52.67 57.33 1:50.00

2 214 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI CANMC 1967 53.88 58.17 1:52.05 2.05

3 218 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ JOSEP CAEI 1966 55.12 59.43 1:54.55 4.55

4 219 LN183A0008 GIL BELIL JOAN CEAP 1967 57.94 1:01.89 1:59.83 9.83

5 213 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN CANMC 1965 59.37 1:03.91 2:03.28 13.28

6 216 LN183A0298 GONZÁLEZ PUJOL AGAPITO CEAP 1966 1:06.34 1:08.10 2:14.44 24.44

7 215 DIA183A0016 BONCOMPTE XAVIER CEAP 1964 1:06.85 1:12.13 2:18.98 28.98

8 212 DIA30A0064 MASANA MARIN JAUME CANMC 1955 1:11.70 1:21.21 2:32.91 42.91

  Homes VET A  

1 220 LN160A0331 OLIVER SUST ROMA CEAC 1974 53.79 59.13 1:52.92

2 222 LN17A0027 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON GONZALO SCOG 1973 55.11 58.77 1:53.88 0.96

3 223 LN30A0390 SAEZ LOPEZ-BARRANTES VICTOR CANMC 1969 56.43 1:00.71 1:57.14 4.22

4 231 LN30A0370 ALCARAZ CASAS JORDI CANMC 1976 56.53 1:01.97 1:58.50 5.58

5 232 DIA183A0022 PLA ROVIRA CARLES CEAP 1971 56.78 1:01.92 1:58.70 5.78

6 229 LN30A2857 ALABERN ROS JORDI CANMC 1973 57.60 1:02.37 1:59.97 7.05

7 227 LN30A0388 TORRAS SERRA MARC CANMC 1978 59.23 1:02.24 2:01.47 8.55

8 226 EN158A0100 ROSSATO ALESSANDRO LMCE 1977 58.09 1:03.76 2:01.85 8.93

9 221 LN51A0041 HUNTINGFORD ANGEL CET 1975 59.73 1:04.44 2:04.17 11.25

10 225 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP-LLUÍS CEAP 1970 59.97 1:06.22 2:06.19 13.27

Abandons - Mànega 1 (2)

230 LN30A0395 CASTELLS ORTUÑO DANI CANMC 1973 DNF

233 LN30A0392 DUEÑAS ROMERO IVAN CANMC 1974 DNF

Absents - Mànega 2 (1)

224 LN158A0030 LETAMENDI PALOMERAS PERE LMCE 1975 1:00.44 DNS

Abandons - Mànega 2 (1)

228 LN30A0394 SUAREZ RUBI SAM CANMC 1980 52.01 DNF

  Homes U18  

1 234 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN CAEI 2002 49.24 53.30 1:42.54

2 241 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIQUEL CEAP 2001 48.98 54.77 1:43.75 1.21

3 255 LN30A1119 NOGUER AGUILAR BRUNO CANMC 2002 49.56 54.80 1:44.36 1.82

4 236 LN183A0037 LALAOUNA I DOMÍNGUEZ ÀLEX CEAP 2002 49.91 54.70 1:44.61 2.07

5 251 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN MLEC 2002 51.04 54.23 1:45.27 2.73

6 240 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI CEAP 2002 50.59 54.94 1:45.53 2.99

7 258 LN118A0021 SERRANO AGUILERA ERIC EEC 2002 50.59 55.25 1:45.84 3.30

8 238 LN51A0004 CORBERA ROMAGUERA SANTI CET 2002 52.00 54.40 1:46.40 3.86

9 242 LN141A0001 RIVERO OBRADORS MARTÍ CQUIE 2002 50.90 55.53 1:46.43 3.89

10 235 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL GER 2002 52.36 55.51 1:47.87 5.33
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA CAMINO DIEGO (CAT)
ARBITRE NOGUERA ESTER (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMAT JORDI
- A - MARSET PAU
- B - GARCIA RICARD
- C - ALEMAN ALEX
- D - CARDEÑA ARNAU
- E - ABELLA ORIOL

COMERE PATRICK
- A - MARSET PAU
- B - GARCIA RICARD
- C - ALEMAN ALEX
- D - CARDEÑA ARNAU
- E - ABELLA ORIOL

PISTA DAVALLADA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m 1940 m
ARRIBADA 1735 m 1735 m
DESNIVELL 205 m 205 m
PORTES 31 34
CANVIS DE DIRECCIONS 30 32
HORA DE SORTIDA 10:40 14:00

F = 0
Nombre de corredors: 140, Nombre de NSA: 1
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15è Trofeu Vila de Llívia

Gegant Homes

Resultats 

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

27/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:21  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

11 247 LN51A0053 BENOSA MONCLUS POL CET 2001 51.91 56.65 1:48.56 6.02

12 239 LN183A0022 BEER GARCÍA NORMAN CEAP 2002 51.13 57.87 1:49.00 6.46

13 244 LN144A0048 ORTEU SAIZ JORDI CEPP 2002 51.93 57.15 1:49.08 6.54

14 248 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL CEAP 2002 51.21 57.93 1:49.14 6.60

15 253 LN146A0102 VON RIEGEN ROBERT GER 2002 52.67 56.58 1:49.25 6.71

16 259 LN30A0345 CHAMORRO OLIVERAS IÑIGO CANMC 2002 52.87 56.93 1:49.80 7.26

17 254 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN EEC 2002 51.44 58.70 1:50.14 7.60

17 250 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU CQUIE 2002 52.46 57.68 1:50.14 7.60

19 249 LN51A0052 SISTAC SERRALLACH LLUIS CET 2002 53.67 57.00 1:50.67 8.13

20 257 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL MEGA 2002 53.28 57.84 1:51.12 8.58

21 246 LN51A0260 MARTI DE LA TORRE GERARD CET 2002 53.80 57.90 1:51.70 9.16

22 237 LN160A0050 PÁRAMO ZAMORA JOAN CEAC 2001 53.34 58.39 1:51.73 9.19

23 252 LN143A2787 LEON VILARRUBIAS JOAN LLIVIA 2001 53.51 58.25 1:51.76 9.22

24 256 LN02A0454 MARTINEZ SERRA ALEX CEFC 2002 57.05 1:06.36 2:03.41 20.87

25 245 LN143A0073 GASSÓ NAVARRO MAX LLIVIA 2002 1:05.25 1:15.32 2:20.57 38.03

Absents - Mànega 1 (1)

243 LN167A0088 GALLEGO PELLICERO ALEX MEGA 2001 DNS

  Homes U21  

1 264 LN183A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO CEAP 2000 48.58 54.12 1:42.70

2 260 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO CEAP 2000 49.29 54.66 1:43.95 1.25

3 261 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER CEAC 2000 52.77 57.07 1:49.84 7.14

4 262 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES CANMC 1999 1:04.31 1:10.44 2:14.75 32.05

Abandons - Mànega 1 (1)

263 LN143A0069 BOFARULL OREJAS ALVARO LLIVIA 2000 DNF

  Homes U30  

1 270 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU CEAP 1990 45.81 50.87 1:36.68

2 266 LN183A0091 PASCUAL SEGARRA POL CEAP 1996 46.09 51.01 1:37.10 0.42

3 267 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC MEGA 1993 46.81 51.50 1:38.31 1.63

4 268 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC CANMC 1996 47.57 52.91 1:40.48 3.80

5 265 LN144A0046 ORTEU SAIZ JAUME CEPP 1996 48.06 54.24 1:42.30 5.62

6 273 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU MEGA 1990 48.91 54.00 1:42.91 6.23

7 272 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR CANMC 1993 49.77 56.07 1:45.84 9.16

8 271 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC PC 1996 51.32 58.39 1:49.71 13.03

Abandons - Mànega 1 (1)

274 LN141A0027 GAMISANS ESLAVA JOAN MARC CQUIE 1992 DNF

Abandons - Mànega 2 (1)

269 LN179A0018 PELL BOSCH NARCÍS CIM 1990 51.55 DNF
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15è Trofeu Vila de Llívia
Classificació de la combinada

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:25  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any SL GS Total Diferència

  Dones U14  

1 16 LN148A0514 VIDAL MOURIZ ARANTZA CAEI 2005 1:50.17 (5) 1:52.67 (23) 3:42.84

2 25 LN183A1849 GONZÁLEZ ESTRADA LUCÍA CEAP 2006 1:57.76 (15) 1:47.31 (9) 3:45.07 2.23

3 24 LN183A0028 BALCELLS BALDÓ BERTA CEAP 2005 1:57.42 (12) 1:51.89 (18) 3:49.31 6.47

4 11 LN30A0277 PUJOLS MALE ALBA CANMC 2005 1:57.44 (13) 1:52.19 (21) 3:49.63 6.79

5 26 LN148A0380 HUGAS PEÑALVER GABRIELA CAEI 2005 1:57.50 (14) 1:52.94 (24) 3:50.44 7.60

6 29 LN183A0047 FUERTES I CODINA JÚLIA CEAP 2006 1:58.88 (17) 1:53.30 (26) 3:52.18 9.34

7 28 LN148A6290 FERNANDEZ ALVAREZ NAIA CAEI 2005 2:04.35 (27) 1:54.99 (29) 3:59.34 16.50

8 8 LN30A0328 MOLIST CASTELLS NIKA CANMC 2005 2:05.83 (28) 1:55.29 (30) 4:01.12 18.28

9 5 LN101A1164 MUNTADA BAJONA ANNA PC 2005 2:10.75 (33) 1:56.02 (32) 4:06.77 23.93

10 7 LN175A0033 GUERRA GODES INGRID ELIT 2005 2:11.40 (35) 1:56.38 (35) 4:07.78 24.94

11 21 LN183A0060 MASIÀ I COMAJUAN HELENA CEAP 2006 2:13.71 (41) 1:56.61 (37) 4:10.32 27.48

12 9 LN183A2661 LOZANO INFANTES EVA CEAP 2006 2:12.49 (38) 1:59.50 (48) 4:11.99 29.15

13 15 LN30A0343 RIBERA BAGES JULIA CANMC 2006 2:12.47 (37) 2:07.92 (83) 4:20.39 37.55

14 27 LN175A2316 RISQUES MONTALBAN MARTA ELIT 2006 2:17.44 (46) 2:06.25 (80) 4:23.69 40.85

15 23 LN30A0353 IBAÑEZ RODRIGUEZ MARIA CANMC 2005 2:21.36 (51) 2:11.07 (92) 4:32.43 49.59

16 18 LN118A0016 LLIGOÑA BLANCH JOANA EEC 2006 2:33.97 (59) 2:14.34 (97) 4:48.31 1:05.47

17 20 LN30A0331 CABAÑAS NAVAS JANA CANMC 2005 2:29.06 (57) 2:30.09 (105) 4:59.15 1:16.31

  Dones U16  

1 57 LN159A0022 DE LA CASA SAURI MARIA MLEC 2003 1:51.06 (6) 1:50.87 (14) 3:41.93

2 33 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE CAEI 2004 1:55.60 (11) 1:51.45 (15) 3:47.05 5.12

3 53 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA CAEI 2004 1:55.34 (10) 1:59.71 (52) 3:55.05 13.12

4 51 LN175A2525 ALSINA NOLLA PATRICIA ELIT 2004 2:04.09 (26) 1:51.53 (16) 3:55.62 13.69

5 58 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA CAEI 2004 2:02.22 (24) 1:58.61 (44) 4:00.83 18.90

6 50 LN183A0031 GUARCH PASCUAL MARIA CEAP 2004 2:05.83 (28) 1:56.18 (33) 4:02.01 20.08

7 46 LN143A0024 QUINTANA I ROURA JULIA LLIVIA 2004 2:11.21 (34) 2:01.54 (62) 4:12.75 30.82

8 48 LN175A0465 NADAL NIUBO MARINA ELIT 2003 2:10.07 (32) 2:03.55 (71) 4:13.62 31.69

9 41 LN183A0096 ARMILLAS GUARDIOLA MARTA CEAP 2003 2:13.65 (40) 2:01.13 (60) 4:14.78 32.85

10 42 LN183A0230 BUSQUETS LÓPEZ MARTA CEAP 2004 2:16.27 (43) 1:59.58 (49) 4:15.85 33.92

11 38 LN101A0040 CASSI GUAL NATÁLIA PC 2003 2:12.05 (36) 2:09.56 (85) 4:21.61 39.68

12 35 LN183A0082 MOLINA RIBÓ JÚLIA CEAP 2004 2:23.87 (54) 2:10.82 (88) 4:34.69 52.76

  Dones VET B  

1 61 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER GABRIELA CANMC 1962 2:02.07 (23) 2:00.18 (56) 4:02.25

2 62 LN30A0118 MOREU GALUP MARIA ANGEL CANMC 1963 2:16.72 (44) 2:00.74 (57) 4:17.46 15.21

  Dones U18  

1 89 LN160A0163 ALONSO SOLER MIREIA CEAC 2001 1:40.00 (1) 1:45.50 (2) 3:25.50

2 68 LN183A1910 POU NOGUERAS MARIONA CEAP 2002 1:46.41 (2) 1:47.18 (8) 3:33.59 8.09

3 77 LN175A0069 BERNARDI ALICE ELIT 2002 1:50.01 (4) 1:45.91 (3) 3:35.92 10.42

4 91 LN30A2173 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CLAUDIA CANMC 2002 1:51.10 (7) 1:45.23 (1) 3:36.33 10.83

5 94 LN175A1121 CASAS SANTACANA PAULA ELIT 2002 1:59.05 (18) 1:52.59 (22) 3:51.64 26.14

6 78 LN148A0048 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA CAEI 2002 1:54.08 (9) 1:58.18 (42) 3:52.26 26.76

7 75 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA BELLVE 2002 2:00.36 (21) 1:52.14 (19) 3:52.50 27.00

8 92 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES CANMC 2001 2:00.41 (22) 1:52.18 (20) 3:52.59 27.09

9 90 LN143A1105 RATERA CASAMITJANA JUDIT LLIVIA 2002 1:59.27 (19) 1:53.75 (28) 3:53.02 27.52

10 65 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES CAEI 2002 1:58.25 (16) 1:58.75 (46) 3:57.00 31.50

11 85 LN30A0322 HUNTINGFORD GANDOY CARLA CANMC 2002 2:00.27 (20) 1:59.65 (51) 3:59.92 34.42

12 95 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA ELIT 2002 2:08.36 (30) 2:04.51 (76) 4:12.87 47.37

13 93 LN167A0001 POMAR CALMAESTRA BERTA MEGA 2001 2:12.82 (39) 2:00.11 (55) 4:12.93 47.43

14 71 LN118A0369 DEULOFEU CRIVILLERS JULIA EEC 2002 2:17.39 (45) 2:05.09 (77) 4:22.48 56.98
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Classificació de la combinada

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:25  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any SL GS Total Diferència

15 82 LN101A0007 DE DIEGO SALSAS VICTÒRIA PC 2001 2:19.68 (49) 2:03.44 (70) 4:23.12 57.62

16 74 LN143A0372 DOMINGUEZ REY PAULA LLIVIA 2002 2:18.70 (48) 2:06.23 (79) 4:24.93 59.43

17 87 LN142A0007 MARQUET VIDAL NÚRIA BELLVE 2002 2:23.19 (52) 2:02.93 (68) 4:26.12 1:00.62

18 76 LN30A2308 MIRET ALVAREZ MARTA CANMC 2001 2:17.86 (47) 2:11.73 (93) 4:29.59 1:04.09
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15è Trofeu Vila de Llívia
Classificació de la combinada

Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:26  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any SL GS Total Diferència

  Homes U14  

1 129 LN160A0040 RAMIREZ PUIG LLUC CEAC 2005 1:57.02 (28) 1:45.46 (14) 3:42.48

2 114 LN148A0053 ROMAGOSA LLARGUES TONI CAEI 2005 1:57.09 (29) 1:55.02 (58) 3:52.11 9.63

3 112 LN148A0067 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO CAEI 2006 1:59.83 (36) 1:54.81 (57) 3:54.64 12.16

4 123 LN30A0348 SARASQUETE LLORET IÑIGO CANMC 2005 1:59.80 (35) 1:58.35 (68) 3:58.15 15.67

5 107 LN183A0035 PLA FÀBREGAS MAX CEAP 2005 2:08.52 (47) 2:02.66 (83) 4:11.18 28.70

6 117 DIA2060899 CASTANY BOBER ALEIX IES Joan Triadú 2005 2:05.31 (44) 2:08.09 (98) 4:13.40 30.92

7 120 LN51A0048 GALLART MASSÓ MARC CET 2005 2:20.14 (63) 1:58.65 (71) 4:18.79 36.31

8 116 LN183A0088 PUGA CABANILLAS ADRIÀ CEAP 2006 2:12.05 (51) 2:07.64 (95) 4:19.69 37.21

9 136 LN75A0348 GARCIA PALACIOS JAN GEIEG 2006 2:23.37 (67) 2:13.85 (104) 4:37.22 54.74

10 118 LN30A0339 PUJOL ALIER PERE CANMC 2005 2:29.61 (71) 2:08.73 (99) 4:38.34 55.86

11 104 LN30A0344 PUIG PONS ERNEST CANMC 2006 2:32.59 (72) 2:14.73 (106) 4:47.32 1:04.84

12 122 LN175A0085 SOLE CALATAYUD ALBERT ELIT 2005 2:27.41 (70) 2:20.64 (112) 4:48.05 1:05.57

13 127 LN51A0046 ALONSO GARCIA BRAIS CET 2006 2:43.55 (73) 2:17.71 (109) 5:01.26 1:18.78

  Homes U16  

1 150 LN51A0038 ALMIRALL PEREZ MIGUEL CET 2003 1:45.06 (7) 1:46.69 (22) 3:31.75

2 159 LN101A0020 AMAT GÜELL JORGE PC 2003 1:52.12 (17) 1:46.38 (18) 3:38.50 6.75

3 147 LN159A0021 LLAURADÓ DELGADO JOEL MLEC 2004 1:51.27 (14) 1:50.95 (41) 3:42.22 10.47

4 167 LN142A0006 CRUÏLLES BERTRAN ALEIX BELLVE 2004 1:54.35 (22) 1:48.49 (25) 3:42.84 11.09

5 149 LN175A0067 PUJOL MONTOLIO PAU ELIT 2003 1:56.86 (26) 1:49.31 (31) 3:46.17 14.42

6 153 LN30A0340 ROF MOIX JAUME CANMC 2003 1:57.22 (30) 1:51.51 (44) 3:48.73 16.98

7 157 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT CEAP 2004 1:55.06 (23) 1:57.37 (64) 3:52.43 20.68

8 161 LN146A0221 PARRA MARTIN DANIEL GER 2003 2:04.94 (43) 1:49.44 (32) 3:54.38 22.63

9 164 LN101A0043 DE DIEGO SALSAS SANTIAGO PC 2004 2:02.74 (41) 1:56.10 (59) 3:58.84 27.09

10 160 LN30A0349 SARASQUETE LLORET RODRIGO CANMC 2003 2:06.87 (46) 1:59.37 (75) 4:06.24 34.49

11 143 LN30A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO CANMC 2003 2:09.14 (48) 2:00.14 (78) 4:09.28 37.53

12 156 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN CQUIE 2004 2:10.91 (50) 1:58.51 (70) 4:09.42 37.67

13 166 LN101A0256 CASADO RODRIGUEZ POL PC 2004 2:17.10 (59) 1:57.78 (67) 4:14.88 43.13

14 155 LN30A0307 SOBREVIAS PUEYO MARC CANMC 2004 2:12.65 (55) 2:02.85 (84) 4:15.50 43.75

15 138 LN175A0065 PUIG TAPIAS BIEL ELIT 2004 2:24.53 (68) 2:12.94 (103) 4:37.47 1:05.72

  Homes VET B  

1 172 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI CANMC 1967 1:59.50 (33) 1:52.05 (49) 3:51.55

2 169 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ JOSEP CAEI 1966 1:59.50 (33) 1:54.55 (56) 3:54.05 2.50

3 171 LN183A0008 GIL BELIL JOAN CEAP 1967 2:04.43 (42) 1:59.83 (76) 4:04.26 12.71

4 168 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN CANMC 1965 2:12.51 (54) 2:03.28 (85) 4:15.79 24.24

5 173 DIA183A0016 BONCOMPTE XAVIER CEAP 1964 2:23.18 (66) 2:18.98 (110) 4:42.16 50.61

  Homes VET A  

1 176 LN160A0331 OLIVER SUST ROMA CEAC 1974 2:00.22 (37) 1:52.92 (54) 3:53.14

2 180 LN30A2857 ALABERN ROS JORDI CANMC 1973 2:13.01 (57) 1:59.97 (77) 4:12.98 19.84

3 179 EN158A0100 ROSSATO ALESSANDRO LMCE 1977 2:19.95 (62) 2:01.85 (82) 4:21.80 28.66

4 175 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP-LLUÍS CEAP 1970 2:20.37 (64) 2:06.19 (90) 4:26.56 33.42

  Homes U18  

1 186 LN183A0037 LALAOUNA I DOMÍNGUEZ ÀLEX CEAP 2002 1:45.83 (8) 1:44.61 (12) 3:30.44

2 209 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN MLEC 2002 1:49.12 (9) 1:45.27 (13) 3:34.39 3.95

3 207 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIQUEL CEAP 2001 1:50.97 (13) 1:43.75 (9) 3:34.72 4.28
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Mariona JuvéMariona JuvéVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

26/01/2019  /  MASELLA (ESP)  /  CELL El 27/01/2019 a 15:26  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Inscripció Llista Cognoms i nom Club Any SL GS Total Diferència

4 203 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN EEC 2002 1:45.05 (6) 1:50.14 (37) 3:35.19 4.75

5 198 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI CEAP 2002 1:50.20 (11) 1:45.53 (15) 3:35.73 5.29

6 187 LN141A0001 RIVERO OBRADORS MARTÍ CQUIE 2002 1:51.69 (16) 1:46.43 (20) 3:38.12 7.68

7 205 LN51A0053 BENOSA MONCLUS POL CET 2001 1:52.37 (18) 1:48.56 (26) 3:40.93 10.49

8 196 LN51A0052 SISTAC SERRALLACH LLUIS CET 2002 1:50.38 (12) 1:50.67 (39) 3:41.05 10.61

9 200 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL GER 2002 1:54.10 (21) 1:47.87 (24) 3:41.97 11.53

10 211 LN118A0021 SERRANO AGUILERA ERIC EEC 2002 1:56.97 (27) 1:45.84 (16) 3:42.81 12.37

11 188 LN30A0345 CHAMORRO OLIVERAS IÑIGO CANMC 2002 1:53.25 (20) 1:49.80 (34) 3:43.05 12.61

12 208 LN30A1119 NOGUER AGUILAR BRUNO CANMC 2002 2:01.55 (39) 1:44.36 (11) 3:45.91 15.47

13 189 LN51A0260 MARTI DE LA TORRE GERARD CET 2002 1:55.31 (24) 1:51.70 (45) 3:47.01 16.57

14 202 LN146A0102 VON RIEGEN ROBERT GER 2002 1:58.01 (31) 1:49.25 (30) 3:47.26 16.82

15 190 LN167A0010 PEREZ SERRA MANEL MEGA 2002 1:56.30 (25) 1:51.12 (43) 3:47.42 16.98

16 195 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL CEAP 2002 1:59.34 (32) 1:49.14 (29) 3:48.48 18.04

17 204 LN144A0048 ORTEU SAIZ JORDI CEPP 2002 2:09.87 (49) 1:49.08 (28) 3:58.95 28.51

18 191 LN51A0004 CORBERA ROMAGUERA SANTI CET 2002 2:13.17 (58) 1:46.40 (19) 3:59.57 29.13

19 193 LN143A0073 GASSÓ NAVARRO MAX LLIVIA 2002 2:58.79 (74) 2:20.57 (111) 5:19.36 1:48.92

  Homes U21  

1 215 LN183A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO CEAP 2000 1:49.54 (10) 1:42.70 (7) 3:32.24

2 216 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER CEAC 2000 1:51.41 (15) 1:49.84 (35) 3:41.25 9.01

  Homes U30  

1 217 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU CEAP 1990 1:34.23 (1) 1:36.68 (1) 3:10.91

2 218 LN183A0091 PASCUAL SEGARRA POL CEAP 1996 1:35.64 (2) 1:37.10 (2) 3:12.74 1.83

3 221 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC CANMC 1996 1:41.28 (3) 1:40.48 (4) 3:21.76 10.85

4 223 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU MEGA 1990 1:42.77 (4) 1:42.91 (8) 3:25.68 14.77

5 219 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR CANMC 1993 1:52.76 (19) 1:45.84 (16) 3:38.60 27.69
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